[bookmark: _GoBack]
Председателю
конфликтной комиссии
Гуцолу В.В.
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Заявление
Прошу предоставить на заседании конфликтной комиссии мои контрольно-измерительные материалы с экзамена по _____________________, который я проходил (-а) в форме ЕГЭ ____.____. 2020 года.

___.___.2020г.          ________________                   ____________________
                                                                                 (подпись)                                                      (расшифровка подписи)